АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» марта  2017 года			         					             № 68
п.Оловянная

Об отмене постановления администрации городского поселения «Оловяннинское» от 02.12.2015 года № 215 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в  улучшении жилищных условий», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Оловяннинское» от «30» сентября 2013 года № 141

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», пунктом 6 части 1 статьи 14  Федерального закона от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения «Оловяннинское» от «10» сентября 2013 года № 137 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация городского поселения «Оловяннинское»  постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского поселения «Оловяннинское» от 02.12.2015 года № 215
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после его официального опубликования (обнародования), если этими актами не установлены иные сроки.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде и на сайте администрации городского поселения «Оловяннинское» www.posadmin.ru

И.о.Главы администрации городского
поселения «Оловяннинское»	                                                          В.А.Ломов